CОВЕТ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

с. Городище

18 декабря   2023 года

                                               № 38/6

О плане работы Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
 на 2024 год.

Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План работы Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год (приложение №1)
2. Постоянным комиссиям и секретарю исполнительного комитета Городищенского сельского поселения обеспечить своевременную подготовку вопросов, предусмотренных Планом.

3.Контроль за исполнением плана работы возложить на заместителя главы Городищенского сельского поселения – Алимова Р.Ф..

Глава Городищенского сельского

поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

             Н.А. Усмендеев

Приложение №1

                                                                     к решению Совета Городищенского
                                                                 сельского поселения Дрожжановского

                                                                 муниципального района

                                                             Республики Татарстан

                   от 18.12.2023 № 38/6
ПЛАН

работы Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год
   Основные направления деятельности Совета Городищенского сельского поселения на 2024 год:

1. Обеспечение выполнения задач экономического и социального

развития территории Городищенского сельского поселения на 2024 год.
2. Работа по благоустройству населенного пункта и организации досуга населения.
3. Обеспечение общественного порядка на территории поселения.

4. Организация благоустройства и озеленения территории поселения,

использования и охраны природных ресурсов.

5. Создание условий для улучшения торгового, медицинского,

культурного обслуживания населения.

6. Обеспечение условий для развития на территории поселения

физической культуры и массового спорта, организация проведения

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Поселения.
7. Содействие развитию сельскохозяйственного производства, создание

условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства.

8. Организация и проведение мероприятий по работе с детьми и

молодежью в поселении.

	№
 п/п
	Наименование вопросов

	1 квартал

	1
	Об исполнении бюджета Городищенского сельского поселения за 4 квартал и за 2023 год.

	2
	Отчет Главы Городищенского сельского поселения за 2023
год и задачи на 2024 год

	2 квартал

	1
	Об исполнении бюджета за 1 квартал

	2
	Организация благоустройства и озеленении территории

поселения

	3 квартал

	1
	Об исполнении бюджета за 2 квартал

	2
	О готовности учреждений к отопительному сезону

	4 квартал

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

	2
	Об исполнении бюджета за 3 квартал

	3
	О бюджете Городищенского сельского поселения на 2025 год

	4
	О плане работы Совета Городищенского сельского поселения

на 2025 год